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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 8

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 40

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Arbetet med att se över informationsförmedlingen om delkursernas upplägg och examinationer
behöver fortsätta, så att den kan bli tydligare - däribland i momentscheman och instruktionerna för
de enskilda momenten. Något som också kan göras bättre är att gå ut med information tidigare.
Fortsatt kan också upplägget för examinationer i först och främst delkurs 5 ses över vidare, där dessa
fortsatt legat mycket tätt. Användandet av kurslitteraturen kan också ses över.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-08-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Svenska för grundlärare i förskoleklass och årskurs 1-3, 30.0 hp (LPGG04)
Kursansvarig: Eva Tarander





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

De förändringar som föreslogs vid föregående analys verkar ha åtgärdats.

Tyvärr har väldigt få studenter genomfört kursvärderingen (8 av 40). Övervägande del av de studenter som
svarat är relativt nöjda med kursens upplägg med undantag från någon delkurs och övervägande del är även
nöjda med bemötandet från universitetets lärare. Kursens examinationer har i hög eller viss utsträckning gett
studenterna möjlighet att redovisa det som uttrycks i lärandemålen. 

I frisvaren framkommer viss kritik, gällande bemötande och upplägg av undervisningen, kopplad till en av
delkurserna. Det finns även kommentarer angående arbete i studiegrupper som inte fungerar optimalt. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

I en av delkurserna behöver lärarlaget arbeta vidare med åtgärder för att förbättra såväl bemötande som
undervisningsupplägg, särskilt gällande antal gruppuppgifter.Vi behöver även förtydliga kopplingen mellan
kursens lärandemål och examinationer.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


